

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเขื่อนดินกันตลิ่งพร้อมผิวจราจรลูกรัง บ้านวังปลาบ่อม ต.พรรณา อ.พรรณานิคม จ.สกลนคร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรรณานิคม...ตำบลพรรณา...อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ...ก่อสร้างเขื่อนดินกันตลิ่งพร้อมผิวจราจรลูกรัง ถนนสายเลียบริมน้ำอูน...สายหนองเป็น บ้านวังปลาบ่อม...ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา เฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร เขื่อนคันดินถมสูง เฉลี่ย ๑.๒๕ เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-๒-๓๐๔ แผ่นที่ ๒๔

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๒๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายผาสุน...สิงห์ขวา

๖.๒ นายศรณะรามค์...ทอนรินทร์

๖.๓ นายศุภกิจ...ศรีสำราญ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานนคร

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนดินกันตลิ่งพร้อมผิวจราจรลูกรัง
 สายทาง เลียบลำน้ำอูน - สายหนองเบ็น บ้านวังปลาบ่อม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังปลาบ่อม หมู่ 3 ต.พรหม อ.พรหมานิคม จ.สกลนคร
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรหมานนคร
 แบบเลขที่ - จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	305,171.20	1.3822	421,807.63	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้6% - ภาษี7% - เงินล่วงหน้าจ่าย0% - เงินประกันผลงานหัก0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		420,000.00	
		คิดเป็นเงินประมาณ		420,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาถนน ประมาณ

1. (ลงชื่อ).....ประมาณการ
 (นายศรนระรามค์ ทอนรินทร์)
 2. (ลงชื่อ).....ตรวจ
 (นายผาสุข สิงห์ขาว)
 3. (ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (วัฒนา กุลอภัย)
 4. (ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายสมยศ ศรีสอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายผาสุข สิงห์ขาว)
 2. (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศรนระรามค์ ทอนรินทร์)
 3. (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศุภกิจ ศรีสำราญ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างเขื่อนดินกันตลิ่งพร้อมผิวจราจรลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังปลาป้อม หมู่ 3 ตำบลพรธมา อำเภอยะรังนาณคม จังหวัดสกลนคร

ออกแบบ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์ปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-2-304 แผ่นที่ 24

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างเขื่อนดินพร้อมผิวจราจร	305,171.20	1.3822	421,807.63	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			421,807.63	- พื้นที่ปกติ
				420,000	

คิดประเมินเพียง (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
- เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึด
- ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
- จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายผาสุข สิงห์ขง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อที่ ร.ต.....เห็นชอบ

(วัฒนา กุลอักษ)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....เห็นควร

(นายสมยศ ศรีสอาด)

นายกเทศมนตรีตำบลพรธมานคร

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างเขื่อนดินกันตลิ่งพร้อมฝัวจรจรูกรัง

ปริมาณงาน ฝัวจรจรูกร้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คั่นดินถม สูงเฉลี่ย 1.25 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน บ้านวังปลาป้อม หมู่ที่ 3 ตำบลพรธนา อำเภอพรธนาณคม จ้งหวัดสกลนคร

ประมาณการ วันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2561

หน่วยงาน เทศบาลตำบลพรธนาณคร อำเภอพรธนาณคม จ้งหวัดสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานกรุยทาง ถางป่า ขุดต่อ	1,600	ตร.ม.	1.78	2,848	2,848	
2	งานดินถมคันทาง	2,872	ม ²	90	258,480	258,480	
3	งานฝัวจรจรูกร้างหนา 0.15 ม.	320	ม ³	108.01	34,563.20	34,563.20	
4	งานวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม.	8	ท่อน	1,160.00	9,280.00	9,280.00	
	รวมงาน					305,171.20	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายศรณธรรมค์ ทอนรินทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส